
DE GRAJAÚ 
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ 

CNPJ N° 06.477.822/0001-44 

FOLHA;  O2CI 
PR ac.: _
RUBRICA: 

.r 

ORDEM DE FORNECIMENTO REFERENTE A DISPENSA N° 10/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 37/2022 

REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10/2022 

EMPRESA: GAROTO HOTEL E EVENTOS LTDA, CNPJ N° 05.581.120/0001-43, com sede na Av. 
Senador Dirceu Arcoverde, 1124, Terra Preta, Floriano-PI. 

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviços para hospedagem e alimentação das equipes 

das bandas musicais que se apresentarão no evento de Aniversário da Cidade de Barão de Grajaú. 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias 

PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Dias 28 a 29 de março de 2022 
VALOR TOTAL: R$ 9.733,00 (nove mil, setecentos e trinta e três reais). 
Dias 28 a 29 de março de 2022 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 

Hospedagem para 50 pessoas, 
sendo: 02 Apt Simples; 04 Apt 
Duplos e 12 Apt Triplos 50 R$ 100,00 R$ 5.000,00 

2 
Alimentação: Café da Manhã, 
Almoço e Jantar 50 R$ 94,66 R$ 4.733,00 

VALOR TOTAL R$ 9.733,00 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02- PODER EXECUTIVO 
12 - SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS 
00 - SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS 
13.392.0048.2074.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS, 
FOLCLORICAS E ARTISTICAS 
33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: A) Arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, 

decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à contratante; B) Executar 

fielmente a prestação dos serviços do objeto contratado, de acordo com as normas legais verificando 

sempre o bom desempenho, realizando os serviços em conformidade com a proposta apresentada e nas 

orientações da contratante, observando sempre os critérios de qualidade dos serviços/fornecimentos a 

serem executados. 

AUTORIZAÇÃO: A empresa contratada fica autorizada a fornecer o objeto supracitado a partir da data 

mencionada nesta convocação, nos exatos termos de sua proposta, anexo da Dispensa em refecia. 



DE GRAJAÚ 
UMA ADMINISTRAÇÃO PAGA TODOS 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ 

CNPJ N° 06.77.82210001-44 

Barão de Grajaú-MA, 25 de m~.rço de 2022 

PAULO SERGIO N IMENTO BARROS 
Secretário Municipal de Administração 

De acordo em: / / 

Everton Gonçalves de Moraes 

CPF no 771.996.188-91 

GAROTO HOTEL E EVENTOS LTDA 

CNPJ N°05.581.120/0001-43 

FOLHA:  3 0 
PROL.:  fb2o72
RUBRICA: 


